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1100 --> ACTIVO CIRCULANTE 6,922,656.68 1,467,970.74 3,466,137.54  4,924,489.88
1110--> EFECTIVO Y EQUIVALENTES 6,915,705.17 813,016.04 2,815,84558  4,912,875.63
1112 --> BANCOS/TESORERIA 6,903,205.17 813,016.04 2,815,845.58  4,900,375.63
1112-01 --> SCOTIABANK 6,903,126.27 729,617.46 2,732,447.00  4,900,296.73
03/11/2017 SN 100052/ DEPOSITO POR DIF. PAGADA DE MASEN NOMIN 112.00 6,903,238.27
03/11/2017 SIN 100053/ DEPOSTIO POR DIF. PAGADA DE MAS NOMINA 2 65.00 6,903,303.27
03/11/2017  Tr.S/N  C00368/ PAGO SERVICIOS CONTABILIDAD JULIO 2017 16,960.00 6,886,343.27
03/11/2017  Tr.S/N C00369/ PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 16,960.00 6,869,383.27
03/11/2017  Tr.S/N  C00370/ PAGO SERVICIO LIMPIEZA COMPLETO 14,616.00 6,854,767.27
03/11/2017  Tr.S/IN C00371/ COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL IJAM 6,081.00 6,848,686.27
03/11/2017  Tr.SN  C00372/ PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 2DA, 5,800.00 6,842,886.27
03/11/2017 SIN D00095/ TRASPASO A BANSI PARA PAGO DE PENSIONES 41,699.29 6,801,186.98
08/11/2017 1187  C00386/ PAGO AFINACION DE VEHICULO MATIZ 1,709.00 6,799,477.98
08/11/2017 1189  C00387/ PAGO RENTA DE OFICINA MES DE NOVIEMBRE 2 12,760.00 6,786,717.98
08/11/2017 1188  E00137/ CANCELADO 6,786,717.98
09/11/2017  Tr.S/N  C00374/ ORDEN DE COMPRA CONTABILIDAD JUNIO 2017 16,960.00 6,769,757.98
09/11/2017 1190  C00388/ PAGO DE DISCO DURO EXTERNO 1TB 1,350.00 6,768,407.98
09/11/2017  Tr.SN  C00423/ PAGO SERVICIO AXTEL NOVIEMBRE 2017 4,417.00 6,763,990.98
09/11/2017  Transf, [E00130/ PAGO DE IMPUESTOS FEDERALESDEL MESDE O 45,743.00 6,718,247.98
09/11/2017 SIN E00131/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 6,879.00 6,711,368.98
09/11/2017  Trasnsf  E00132/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 10,739.00  6,700,629.98
09/11/2017 Transf  E00133/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 1,836.00 6,698,793.98
09/11/2017  Transf. E00134/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 199.00 6,698,594.98
10/11/2017 SIN 100054/ RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEM 329,957.78 7,028,552.76
13/11/2017  Tr.SIN  C00375/ PAGO SEDAR 2DA, QNA DE OCTUBRE DEL 2017 2,031.78  7,026,520.98
13/11/2017  Tr.S/IN  C00376/ COMPRA DE VEHICULO MARCA CHEVROLET MOD. 368,121.00 6,658,399.98
13/11/2017  Tr.SIN  C00377/ PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 16,960.00 6,641,439.98
13/11/2017  Tr.SIN  C00378/ PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE SEPTIEM 16,960.00 6,624,479.98
13/11/2017 1191  C00389/ PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPAR 9,860.00 6,614,619.98
13/11/2017 1194  C00390/ PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD 1ER. QNA DEN 5,800.00 6,608,819.98
14/11/2017 1191  C00396/ PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPAR 8,103.33  6,600,716.65
15/11/2017  Tr.SIN  C00413/ PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 69,675.28  6,531,041.37
17/11/2017  Tr.SIN  C00379/ PAGO SEDAR 1ER QNA DE NAVIEMBRE 2017 2,031.78  6,529,009.59
17/11/2017  Tr.S/IN  C00381/ COMPRA DE 500 COBIJAS PROGRAMA SOCIAL 26,192.00 6,502,817.59
17/11/2017 1195  C00391/ PAGO IMSSMESDE JULIO 10,298.51 6,492,519.08
17/112017 1196 C00392/ PAGO IMSS MES DE AGOSTO 2017 10,312.77  6,482,206.31
17/11/2017 1197  C00393/ PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2017 9,684.12 6,472,522.19
17/11/2017 1198  C00394/ PAGO IMSS MES DE OCTUBRE DEL 2017 9,212.01 6,463,310.18
17/11/2017 1191  C00395/ ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00389 DEL -9,860.00 6,473,170.18
17/11/2017 SN D00096 / TRASPASO A BANSI PAGO PENSIONES 1ER.QNA 41,699.29 6,431,470.89
22/11/2017  Tr.S/IN  C00382/ PAGO FUNCION DE GALA TODOSA BELEN 108,895.00 6,322,575.89
22/11/2017  Tr.SN  C00383/ SERVICIO DE RENTA DE AUTOBUSPARA EVENTO 28,420.00 6,294,155.89
22/11/2017  Tr.SN  C00424/ PAGO ESTIMACION Y FINIQUITO TRABAJOS ADE 530,000.00 5,764,155.89
23/11/2017  Tr.S/N  C00384/ PAGO DE LONA PARA EVENTO EVENTO DIALOGO 1,856.00 5,762,299.89
23/11/2017  Tr.SN  C00385/ PAGO RENTA DE COPIADORA MES DE NOVIEMBRE 1,931.40 5,760,368.49
23/11/2017 Tr.S/N  C00397/ F-65103 CARGA FACIL Sillasde Ruedasy B 580,849.36  5,179,519.13
23/11/2017  Tr.SN  C00398/ F16827 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL Acces 13,800.00 5,165,719.13
23/11/2017 0001192 (CO00399/ VIATICOSMPIO ATEMAJAC ALMA GPE SALASMO 458.00 5,165,261.13
23/11/2017 0001193 (C00400/ CH-1193 VIATICOS MPIO ATEMAC CARLOS LOPE 1,13840 5,164,122.73
23/11/2017 0001199 CO00401/ F28367 ABA SEGUROS, SEGURO CAMIONETA PIC 524.62 5,163,598.11
23/11/2017  Tr.SN  C00425/ COMPRA DE SILLASDE REUDASY BASTONES CA 580,459.36  4,583,138.75
23/11/2017  Transf. E00135/ PAGO COMPLEMENTO DE NOMINA 2DA. QNA. DE 35350 4,582,785.25
23/11/2017 SN E00136 / PAGO COMPLEMENTO DE NOMINA 2DA. QNA. DE 180.00 4,582,605.25
23/11/2017 SIN D00106 / CANCELACION POLIZA C00397 ERROR EN IMPOR -580,849.36  5,163,454.61
27/11/2017 SIN D00099 / PAGO DEVUELTOS DE NACY LAZO GONZALEZ 16,960.00 5,146,494.61
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27/11/2017 SIN D00099 / PAGO DEVUELTOS DE NACY LAZO GONZALEZ 16,960.00 5,129,534.61
27/11/2017 SIN D00099 / PAGO DEVUELTOS DE NACY LAZO GONZALEZ 16,960.00 5,146,494.61
27/11/2017 SN D00099/ PAGO DEVUELTOS DE NACY LAZO GONZALEZ 16,960.00 5,163,454.61
27/11/2017 SN D00099/ PAGO DEVUELTOS DE NACY LAZO GONZALEZ 16,960.00 5,146,494.61
27/11/2017 SIN D00099 / PAGO DEVUELTOS DE NACY LAZO GONZALEZ 16,960.00 5,163,454.61
27/11/2017 SIN D00099 / PAGO DEVUELTOS DE NACY LAZO GONZALEZ 16,960.00 5,180,414.61
27/11/2017 SIN D00099 / PAGO DEVUELTOS DE NACY LAZO GONZALEZ 16,960.00 5,163,454.61
30/11/2017 SIN 100055/ INTERESES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2017 11,684.94 5,175,139.55
30/11/2017 SN 100056/ RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 319,957.74 5,495,097.29
30/11/2017 001200 C00402/ F129282 CAR MART MEXICO Servicio Satdlit 11,225.00 5,483,872.29
30/11/2017 001201 C00403/ F-129283 CAR MART MEXICO, Servicio Satel 11,225.00 5,472,647.29
30/11/2017 001202 C00404/ VIATICOSALMA GPE SALASM MPIO ATOTONILC 458.00 5,472,189.29
30/11/2017 001203 C00405/ CARLOSLOPEZ RAMIREZ VIATICOS ATOTONILCO 1,476.80 5,470,712.49
30/11/2017 001204 C00406/ F131997 GASCA SAN INGNACIO, SA DECV va 5,000.00 5,465,712.49
30/11/2017 001205 C00407/ F4356 EXTIN MEXICO, SA DE CV POSTE P/SEN 2,366.40 5,463,346.09
30/11/2017 001207 C00408/ REMBOLSO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 12,299.55 5,451,046.54
30/11/2017 1208  C00409/ PAGO ASEOSRIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPA 8,103.33 544294321
30/11/2017  Tr.S/N  C00410/ COMPRA AUXILIARESAUDITIVOSPARA TOKS 203,000.00 5,239,943.21
30/11/2017  Tr.SN  C00411/ COMPRA APARATOSAUDITIVOS PARA PERDIDA U 227,250.00 5,012,693.21
30/11/2017  Tr.SN  C00412/ COMPRA DE LIBROS DE RECETAS 41,760.00 4,970,933.21
30/11/2017  Tr.SIN  C00414/ PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 70,178.28  4,900,754.93
30112017  Tr.SN  C00415/ ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00369 DEL -16,960.00 4,917,714.93
30/11/2017 Tr.S/N  C00416/ PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 16,960.00 4,900,754.93
30/11/2017  Tr.S/N  CO00417/ ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00374 DEL -16,960.00 4,917,714.93
30/11/2017  Tr.S/N  C00418/ ORDEN DE COMPRA CONTABILIDAD JUNIO 2017 16,960.00  4,900,754.93
30112017  Tr.S/N  C00419/ ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00377 DEL -16,960.00 4,917,714.93
30/11/2017  Tr.SIN  C00420/ PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 16,960.00  4,900,754.93
30112017  Tr.SN  C00421/ ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00378 DEL -16,960.00 4,917,714.93
30/11/2017  Tr.S/N  C00422/ PAGO SERVICIOS CONTABLES MESDE SEPTIEM 16,960.00  4,900,754.93
30/11/2017 001206 E00138/ CANCELADO 4,900,754.93
30/11/2017 SIN D00104/ COMISIONES BANCARIAS DEL MES NOVIEMBRE 2 458.20  4,900,296.73
1112-02 --> BANSI 78.90 83,398.58 83,398.58 78.90
03/11/2017  Tr.S/N C00373/ PAGO IPEJAL 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 41,699.29 -41,620.39
03/11/2017 SIN D00095/ TRASPASO A BANSI PARA PAGO DE PENSIONES 41,699.29 78.90
17/11/2017  Tr.SIN  C00380/ PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOV 41,699.29 -41,620.39
17/11/2017 SN D00096 / TRASPASO A BANSI PAGO PENSIONES 1ER.QNA 41,699.29 78.90
1115 --> FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00
1115-01 --> FONDO FIJO DE CAJA 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00
1120 --> DERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT 6,951.51 654,954.70 650,291.96 11,614.25
1122 --> CUENTASPOR COBRAR A CORTO PLAZO 0.00 649,915.52 649,915.52 0.00
1122-93 --> Subsidiosy Subvenciones 0.00 649,915.52 649,915.52 0.00
01/11/2017 SIN P01269/ RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEM 329,957.78 329,957.78

10/11/2017 SIN 100054/ RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEM 329,957.78
29/11/2017 SIN P01277 / RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 319,957.74 319,957.74

30/11/2017 SIN 100056/ RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 319,957.74
1123 --> DEUDORESDIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA 5,781.98 2,505.18 376.44 7,910.72
1123-11 --> LOPEZ RAMIREZ CARLOS 755.41 0.00 0.00 755.41
1123-12 --> FLORESVIZCARRA PATSY ANALI 4,671.80 0.00 0.00 4,671.80
1123-17 --> PRECIADO CAMBEROSRICARDO 178.33 2,305.18 0.00 2,483.51
09/11/2017 SIN E00131/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 40.00 218.33
09/11/2017 SIN E00131/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 37.00 255.33
09/11/2017 SIN E00131/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 144.00 399.33

09/11/2017 SN E00131/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 154.00 553.33
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09/11/2017 Trasnsf E00132/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 180.00 733.33
09/11/2017 Trasnsf E00132/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 39.00 772.33
09/11/2017 Trasnsf  E00132/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 45.00 817.33
09/11/2017 Trasnsf  E00132/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 11.00 828.33
09/11/2017 Trasnsf E00132/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 45.00 873.33
09/11/2017 Trasnsf E00132/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 157.00 1,030.33
09/11/2017 Trasnsf E00132/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 192.00 1,222.33
09/11/2017 Trasnsf E00132/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 48.00 1,270.33
09/11/2017 Transf  E00133/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 41.00 1,311.33
09/11/2017 Transf  E00133/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 38.00 1,349.33
09/11/2017 Transf. E00134/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 10.00 1,359.33
09/11/2017 Transf. E00134/ PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA 4.00 1,363.33
17/11/2017 1195 C00391/ PAGO IMSSMESDE JULIO 337.71 1,701.04
17/11/2017 1195 C00391/ PAGO IMSSMESDE JULIO 79.04 1,780.08
17/11/2017 1196 C00392/ PAGO IMSS MES DE AGOSTO 2017 92.85 1,872.93
17/112017 1196 C00392/ PAGO IMSS MES DE AGOSTO 2017 338.16 2,211.09
17/112017 1197 C00393/ PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2017 214.05 2,425.14
17/11/2017 1197 C00393/ PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2017 58.37 2,483.51
1123-21 --> Mufioz Torres Sergio Omar 0.07 0.00 0.07 0.00
24/11/2017 SIN D00094 / DEPURACION DE CUENTAS CON SALDOS POR DIF 0.07
1123-24 --> Deudores Varios 0.00 200.00 200.00 0.00
30/11/2017 001200 C00402/ F129282 CAR MART MEXICO Servicio Satelit 100.00 100.00
30/11/2017 001201 C00403/ F-129283 CAR MART MEXICO, Servicio Satel 100.00 200.00
30/11/2017 SIN D00105/ CARGO CONTRATACION DE LOJACK 100.00 100.00
30/11/2017 SN D00105/ CARGO CONTRATACION DE LOJACK 100.00
1123-25 --> Delgadillo Macias Ma. del Rocio 111.64 0.00 111.64 0.00
03/11/2017 SN 100052/ DEPOSITO POR DIF. PAGADA DE MASEN NOMIN 111.64
1123-26 --> Perez Hernandez Eduardo 64.73 0.00 64.73 0.00
03/11/2017 SN 100053/ DEPOSTIO POR DIF. PAGADA DE MAS NOMINA 2 64.73
1124 --> INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO 0.00 2,534.00 0.00 2,534.00
1124-01 --> Contribuciones por recuperar a Corto Pla 0.00 2,534.00 0.00 2,534.00
01/11/2017 SIN D00098/ RECLASIFICACION PAGO EN EXESO CONTRIBUCI 2,534.00 2,534.00
1125 --> DEUDORES POR ANTICIPOSDE LA TESORERIA A 1,169.53 0.00 0.00 1,169.53
1125-03 --> Alma Guadalupe Salas M ontiel 1,169.53 0.00 0.00 1,169.53
1126 --> PRESTAMOS OTORGADOSA CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1130 --> DERECHOSA RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1131 --> ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D 0.00 0.00 0.00 0.00
1140 --> INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1144 --> INVENTARIO DE MATERIASPRIMAS, MATERIALE 0.00 0.00 0.00 0.00
1150 --> ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00
1151 --> ALMACEN DE MATERIALESY SUMINISTROSDE C 0.00 0.00 0.00 0.00
1160 --> ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC 0.00 0.00 0.00 0.00
1161 --> ESTIMACIONES PARA CUENTASINCOBRABLESPO 0.00 0.00 0.00 0.00
1162 --> ESTIMACION POR DETERIORO DE INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1190 --> OTROSACTIVOSCIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00
1200 --> ACTIVO NO CIRCULANTE 909,050.32 381,921.00 0.00 1,290,971.32
1210 --> INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00

1211 --> INVERSIONESA LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
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1212 --> TITULOSY VALORESA LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1213 --> FIDEICOMISOS, MANDATOSY CONTRATOSANALO 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-1 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-2 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-3 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Analo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-4 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-5 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-6 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Analo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-7 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-8 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-9 --> Otrasinversiones en fideicomisos 0.00 0.00 0.00 0.00
1214 --> PARTICIPACIONESY APORTACIONESDE CAPITA 0.00 0.00 0.00 0.00
1214-1 --> Participacionesy Aportaciones de Capita 0.00 0.00 0.00 0.00
1214-2 --> Participacionesy Aportaciones de Capita 0.00 0.00 0.00 0.00
1214-3 --> Participacionesy Aportaciones de Capita 0.00 0.00 0.00 0.00
1220 --> DERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT 0.00 0.00 0.00 0.00
1224 --> PRESTAMOS OTORGADOSA LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1224-1 --> Préstamos Otorgadosa L P al Sector Publi 0.00 0.00 0.00 0.00
1224-2 --> Préstamos Otorgadosa L P al Sector Priva 0.00 0.00 0.00 0.00
1224-3 --> Préstamos Otorgadosa L P al Sector Exter 0.00 0.00 0.00 0.00
1229 --> OTROSDERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUI 0.00 0.00 0.00 0.00
1230 --> BIENESINMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONS 0.00 0.00 0.00 0.00
1231 --> TERRENOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1232 --> VIVIENDAS 0.00 0.00 0.00 0.00
1233 --> EDIFICIOSNO HABITACIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00
1234 --> INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00
1235 --> CONSTRUCCIONESEN PROCESO EN BIENESDE D 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-1 --> Edificacion Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-2 --> Edificacion no Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-3 --> Construccion de Obras para el Abastecimi 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-4 --> Division de Terrenosy Construccion de O 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-5--> Construccion de Vias de Comunicacion en 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-6 --> Otras Construcciones de Ingenieria Civil 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-7 --> Instalacionesy Equipamiento en Construc 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-9 --> Trabajos de Acabados en Edificacionesy 0.00 0.00 0.00 0.00
1236 --> CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROP 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-1 --> Edificacion Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-2 --> Edificacion no Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-3 --> Construccion de Obras para € Abastecimi 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-4 --> Divisién de Terrenosy Construccion de O 0.00 0.00 0.00 0.00
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1236-5--> Construccion de Vias de Comunicacion en 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-6 --> Otras Construcciones de I ngenieria Civil 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-7 --> Instalacionesy Equipamiento en Construc 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-9 --> Trabajos de Acabados en Edificacionesy 0.00 0.00 0.00 0.00
1239 --> OTROSBIENESINMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
1240 --> BIENESMUEBLES 1,474,608.11 381,921.00 000 1,856,529.11
1241 --> MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 629,882.29 0.00 0.00 629,882.29
1241-1 --> Mueblesde Oficinay Estanteria 173,881.10 0.00 0.00 173,881.10
1241-1-5111 --> Mueblesde oficinay estanteria 173,881.10 0.00 0.00 173,881.10
1241-2 --> Muebles, Excepto de Oficinay Estanteria 48,913.31 0.00 0.00 48,913.31
1241-2-5121 --> Muebles, excepto de oficinay estanteria 48,913.31 0.00 0.00 48,913.31
1241-3 --> Equipo de Cémputoy de Tecnologiasdela 373,274.19 0.00 0.00 373,274.19
1241-3-5151 --> Equipo de computo y detecnologiadela 373,274.19 0.00 0.00 373,274.19
1241-9 --> Otros Mobiliariosy Equipos de Administr 33,813.69 0.00 0.00 33,813.69
1241-9-5191 --> Otros mobiliariosy equipos de administr 33,813.69 0.00 0.00 33,813.69
1242 --> MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREA 25,538.99 0.00 0.00 25,538.99
1242-1 --> Equiposy Aparatos Audiovisuales 16,507.99 0.00 0.00 16,507.99
1242-1-5211 --> Equiposy aparatos audiovisuales 16,507.99 0.00 0.00 16,507.99
1242-2 --> Aparatos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00
1242-3 --> Céamaras Fotogr &ficasy de Video 2,999.00 0.00 0.00 2,999.00
1242-3-5231 --> Cémarasfotogréficasy de video 2,999.00 0.00 0.00 2,999.00
1242-9 --> Otro Mobiliarioy Equipo Educacional y R 6,032.00 0.00 0.00 6,032.00
1242-9-5291 --> Otro mobiliarioy equipo educacional y r 6,032.00 0.00 0.00 6,032.00
1243 --> EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA 65,729.74 0.00 0.00 65,729.74
1243-1 --> Equipo Médicoy de Laboratorio 60,320.00 0.00 0.00 60,320.00
1243-1-5311 --> Equipo médicoy delaboratorio 60,320.00 0.00 0.00 60,320.00
1243-2 --> Instrumental Médicoy de Laboratorio 5,409.74 0.00 0.00 5,409.74
1243-2-5321 --> Instrumental médicoy delaboratorio 5,409.74 0.00 0.00 5,409.74
1244 --> VEHICULOSY EQUIPO DE TRANSPORTE 655,664.00 381,921.00 0.00 1,037,585.00
1244-1 --> Vehiculosy Equipo Terrestre 655,664.00 381,921.00 0.00 1,037,585.00
1244-1-5412 --> Vehiculosy equipo terrestres, destinado 655,664.00 381,921.00 0.00 1,037,585.00
06/11/2017 SN P01065/ COMPRA DE VEHICULO MARCA CHEVROLET MOD. 368,121.00 1,023,785.00
23/11/2017 SIN P01125/ F16827 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL Acces 13,800.00 1,037,585.00
1244-2 --> Carroceriasy Remolques 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-3 --> Equipo Aeroespacial 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-4 --> Equipo Ferroviario 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-5 --> Embar caciones 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-9 --> Otros Equiposde Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00
1245 --> EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00
1246 --> MAQUINARIA, OTROSEQUIPOSY HERRAMIENTAS 97,793.09 0.00 0.00 97,793.09
1246-1 --> Maquinariay Equipo Agropecuario 0.00 0.00 0.00 0.00
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1246-2 --> Maquinariay Equipo Industrial 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-3 --> Maquinariay Equipo de Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-4 --> Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacc 40,460.80 0.00 0.00 40,460.80
1246-4-5641 --> Sistemas de air e acondicionado, calefacc 40,460.80 0.00 0.00 40,460.80
1246-5 --> Equipo de Comunicacion y Telecomunicacio 56,182.29 0.00 0.00 56,182.29
1246-5-5651 --> Equipos de comunicacion y telecomunicaci 56,182.29 0.00 0.00 56,182.29
1246-6 --> Equipos de Generacion Eléctrica, Aparato 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-7 --> Herramientasy Maquinas-Herramienta 1,150.00 0.00 0.00 1,150.00
1246-7-5671 --> Herramientasy maguinas herramienta 1,150.00 0.00 0.00 1,150.00
1246-9 --> Otros Equipos 0.00 0.00 0.00 0.00
1247 --> COLECCIONES, OBRASDE ARTE Y OBJETOSVAL 0.00 0.00 0.00 0.00
1247-1 --> Bienes Artisticos, Culturalesy Cientifi 0.00 0.00 0.00 0.00
1248 --> ACTIVOSBIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-1 --> Bovinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-2 --> Porcinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-3 --> Aves 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-4 --> Ovinosy Caprinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-5 --> Pecesy Acuicultura 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-6 --> Equinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-7 --> Especies Menoresy de Zooldgico 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-8 --> Arbolesy Plantas 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-9 --> Otros Activos Biolégicos 0.00 0.00 0.00 0.00
1250 --> ACTIVOSINTANGIBLES 71,399.20 0.00 0.00 71,399.20
1251 --> SOFTWARE 0.00 0.00 0.00 0.00
1252 --> PATENTES, MARCASY DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1252-1 --> Patentes 0.00 0.00 0.00 0.00
1252-2 --> Marcas 0.00 0.00 0.00 0.00
1252-3 --> Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00
